Sixty 60 سیکس ټي شصت

Seventy 70 سیون ټي هفتاد

Eighty 80 ایټ ټي هشتاد

Ninety 90 ناین ټي نود

ن هنډریټ صد  و 
One 

hundred 
100 

اعداد به حروف 

دری

تلفظ اعداد 

انگلیسی

اعداد به حروف 

انگلیسی

(Numbers) 
(اعداد)  

ن یک صد و یک ن هنډریټ و   و 

One 
hundred 

one 

101 

ټو هنډریټ دو صد
Two 

hundred 
200 

تری هنډریټ سه صد
Three 

hundred 
300 

فور هنډریټ  چهار صد
Four 

hundred 
400 

فایف هنډریټ پنجصد
Five 

hundred 
500 

سیکس هنډریټ شش صد
Six 

hundred 
600 

سیون هنډریټ هفتصد
Seven 

hundred 
700 

ایټ هنډریټ هشتصد